



MIESTNY ÚRAD
BRATISLAVA
DOŠLO
DŇA: 10-12-2012
EVIDENČNÉ
ČÍSLO: 52030 / 2012
PRÍLOHY: 3 VYBAVUJE: 2

HROMADNÁ FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD

3265/2012

10011380

Označenie dokladu
K daňovému dokladu

FVP10011380

List č. 1 / 3

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na / 321 Podpis

Dodávateľ

HFAS

Odberateľ

KX-MESTSXVG

Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o., Stará Vajnorská 3/A
831 04 Bratislava IČO 35683627 DIČ SK2020339233
Bankové spojenie
2301182644/8370 IBAN: SK43 8370 0000 0023 0118 2644

mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr.3

814 21 Bratislava
Slovakia
IČO odberateľa
DIČ odberateľa

00603147
xxx

OR u Okr. súdu v Bratislave 1
odd. sro vl 10375/B

Poznámka

p.Borovičková
02/52 92 12 89

Príjemca

Predajca 550 Anežka Boriová Telefón 02/ 59 24 63 51

Telefón 249 206 611 Fax 249 206 622 E-mail info@bueroprofikanex.sk www.bueroprofikanex.sk

Kontakt objednávky Chlebová
Kontakt dodávky Chlebová

Variabilný symbol	10011380	Dátum dodania tov. a služ.	28.09.2012
Konštantný symbol	0008	Dátum splatnosti	12.10.2012
Spôsob dopravy	Doprava Büroprofi	Objednal	Chlebová
Spôsob úhrady	Platba faktúrou	Dátum vystavenia dokladu	28.09.2012

Položky podľa DL č.:	DLV10031917	Dodacia adresa:
Evidenčné číslo objednávky	PO039264	Školská jedáleň
Číslo objednávky odberateľa	720/2012	Špitálska 49
		Bratislava
Dátum zaevidovania	28.09.12 11:11:34	811 07

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ (sklad.j.)	Cena za MJ Cena za MJ po zľave	Zľava v %	Cena Sadzb celkom po a DPH	Cena s DPH
1 KX0913-002	Alobal 30 cm x 10 m	3,00 ks	0,41 0,4067		1,22 20,00	1,46
2 KX0910-002	Drôtenka nerez TOP / 3ks	3,00 bal	0,58 0,5833		1,75 20,00	2,10
3 DR0004	Saponát Jar plus, rôzne vône, 500 ml	5,00 ks	0,90 0,9000		4,50 20,00	5,40
4 KX0901-089	Jar TABS do UR / 27 ks	3,00 bal	5,06 5,0567		15,17 20,00	18,20
5 KX0902-177	Pur CITRÓN 450 ml	4,00 ks	0,83 0,8325		3,33 20,00	4,00



HROMADNÁ FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD

Označenie dokladu
K daňovému dokladu

List č.

6	KX0902-028	Dezi PRIM 1 l (Super dez 1 l)	4,00 ks	0,71 0,7125	2,85 20,00	
7	DR0681	Dix tekutý prášok na čistenie 550 ml	3,00 Ks	0,83 0,8333	2,50 20,00	3,00
8	DR0642	Toal. papier 2-vr.PALOMA BASIC / 4 ks	4,00 Bal	0,40 0,4000	1,60 20,00	1,92
9	KX0907-037	Sáčky na smeti 50x60/25 PE	2,00 rol	0,76 0,7600	1,52 20,00	1,82
10	KX0901-166	Q Power prášok do UR 2,5kg + 500g	1,00 ks	6,67 6,6700	6,67 20,00	8,00

Cena celkom za dodávku 41,11 49,33

Cena celkom za dod. miesto bez DPH, s DPH 41,11 49,33

Celková zľava 0,00 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Mena
	20,00	41,11	8,22	EUR
Centové vyrovnanie		0,00	0,00	EUR
Celkom		41,11	8,22	EUR

Cena celkom s DPH 49,33 EUR